
Zarządzenie Nr 3/2024 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 03 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania egzaminatorów do udziału w pracach komisji rekrutacyjnej  

w celu przeprowadzenia sprawdzianu sprawności fizycznej na studiach pierwszego 

stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne  

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 
Działając na podstawie § 3 ust. 5 pkt 1 Zarządzenia Nr 20/2024 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 15 kwietnia 2024 roku w sprawie rekrutacji 

na studia, zarządzam co następuje: 

  

 

 

§ 1. 

1. Powołuję egzaminatorów do przeprowadzenia sprawdzianu sprawności fizycznej  

na studiach pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne: 
 

1) sprawnościowy tor przeszkód: 

- dr Piotr Halemba, prof. AWF Katowice, 

- dr Bartosz Głowacki, 

- mgr Robert Rajchel. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

dr Grzegorz Mikrut 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 


